
 

 

 
KLASA: 112-02/26-01/1 
URBROJ: 2170-1-75-26-2 
Opatija, 11. veljače 2026. godine 
 
 

Temeljem članaka 107. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(87/2008, 86/2009, 92/2010, 105/2010, 90/2011, 5/2012, 16/2012, 86/2012, 94/2013, 
152/2014, 7/2017, 68/2018, 98/2019, 64/2020, 133/2020, 151/2022, 155/2023, 156/2023) i 
članka 52. Statuta, ravnateljica Marijeta Mašić, prof., donosi sljedeću  
 

ODLUKU 
o nezasnivanju radnog odnosa 

 
 

I. Vezano uz natječaj za popunu radnih mjesta „Specijalist/ica za razvoj odgojno-
obrazovnog programa (m/ž)“ u Opatiji, na određeno puno radno vrijeme (40 satno 
radno vrijeme tjedno), uz probni rad od 6 (šest) mjeseci, od 02. prosinca 2025. godine., 
neće se zasnovati radni odnos na tri navedena radna mjesta. 

 
II. Ova Odluka objavit će se na mrežnoj stranici Škole. 

 
III. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

 
                                                                                                        RAVNATELJICA: 

 
 

 
Marijeta Mašić,prof. 

 

 


		2026-02-11T13:01:51+0100
	MARIJETA MAŠIĆ




